
 

Zarządzenie nr 435/2023 

BURMISTRZA PAKOŚCI 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie wykonania 

zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust.2, art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia  24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz.1327) 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wspieranie wykonania zadania w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i  sportu w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i 

Komunikacji Społecznej.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Pakości 

Zygmunt Groń  



Załącznik do Zarządzenia nr 435/2023 

Burmistrza Pakości z dnia 9 lutego 2023 r. 

 

Lp. Nazwa Stowarzyszenia Nazwa zadania Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1 Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy „Kościelec” 

 

Rozwój i popularyzacja strzelectwa sportowego  

1.000,00 zł 

2 Yacht Klub Inowrocław 

 

 

Regaty „Kujawsko-Pałucka Operacja Żagiel 

2023” 

 

3.500,00 zł 

3 Klub Sportowy „Notecianka” 

Pakość 

Szkolenie, organizowanie imprez sportowych 

dla dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie 

piłki nożnej – edycja 2023 

 

110.000,00 zł 

4 

 

 

Ludowy Zespół Sportowy 

Kościelec 

Udział drużyny Seniorów w rozgrywkach 

piłkarskich o mistrzostwo klasy B. Udział 

drużyny młodzieżowej w rozgrywkach  

K-PZPN  

 

20.500,00 zł  

RAZEM: 135.000,00 zł 

 


